
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/177/2021 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2021.305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2021 (Dz.Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 712),  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 40.958.421,36 zł zwiększa się o kwotę 699.243,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 41.657.664,36 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 40.309.296,36 zł 
zwiększa się o kwotę 67.961,00 zł tj. do kwoty w wysokości 40.377.257,36 zł, dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 649.125,00  zł zwiększa się o kwotę 631.282,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 
1.280.407,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 44.261.716,86 zł zwiększa się o kwotę 
1.086.727,35 zł i zmniejsza się o kwotę 269.618,17 zł, tj. do kwoty w wysokości 45.078.826,04 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 37.747.677,86 zł zwiększa się o kwotę 394.771,78 zł i zmniejsza się 
o kwotę 29.418,17 zł, tj. do kwoty 38.113.031,47 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
6.514.039,00 zł zwiększa się o kwotę 691.955,57 zł i zmniejsza się o kwotę 240.200,00 zł, tj. do kwoty 
w wysokości 6.965.794,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.248.926,58 zł 
zwiększa się o kwotę 117.866,18 zł, tj. do kwoty 5.366.792,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) ustaloną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną ustaloną w kwocie 73.000,00 zł zwiększa się o kwotę 188.161,00 zł, tj. 
do kwoty 261.161,00 zł; 

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu gminy dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w określonym w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
553.924,30 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 2766



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2766



Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 roku Załącznik Nr 1

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 243 894,00 0,00 67 961,00 14 311 855,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 820 715,00 0,00 67 961,00 7 888 676,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 820 715,00 0,00 67 961,00 7 888 676,00

bieżące razem: 27 201 652,00 0,00 67 961,00 27 269 613,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 541 082,00 541 082,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 541 082,00 541 082,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6350 0,00 0,00 541 082,00 541 082,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00

0,00 0,00 90 200,00 90 200,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00

0,00 0,00 90 200,00 90 200,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2766



6257 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00

majątkowe razem: 649 125,00 0,00 631 282,00 1 280 407,00

430 125,00 0,00 90 200,00 520 325,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 13 107 644,36 0,00 0,00 13 107 644,36

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 40 958 421,36 0,00 699 243,00 41 657 664,36

430 125,00 0,00 90 200,00 520 325,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2766



Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 roku Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -323,57 -323,57 -323,57 0,00 -323,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

257 800,00 7 800,00 7 800,00 250 000,00 250 000,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 056 869,04 1 006 297,04 1 006 297,04 1 006 297,04 3 050 572,00 3 050 572,00

-152 923,57 -2 923,57 -2 923,57 -2 923,57 -150 000,00 -150 000,00

668 832,16 92 076,59 92 076,59 92 076,59 576 755,57 576 755,57

4 572 777,63 1 095 450,06 1 095 450,06 1 095 450,06 3 477 327,57 3 477 327,57

3 017 049,48 941 477,48 941 477,48 941 477,48 2 075 572,00 2 075 572,00

-2 923,57 -2 923,57 -2 923,57 -2 923,57

576 755,57 576 755,57 576 755,57

3 590 881,48 938 553,91 938 553,91 938 553,91 2 652 327,57 2 652 327,57

Zakup materiałów i 
wyposażenia

323 660,48 323 660,48 323 660,48 323 660,48

323 336,91 323 336,91 323 336,91 323 336,91

83 783,00 83 783,00 83 783,00 83 783,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00

81 183,00 81 183,00 81 183,00 81 183,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 075 572,00 2 075 572,00 2 075 572,00

576 755,57 576 755,57 576 755,57

2 652 327,57 2 652 327,57 2 652 327,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2766



60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 819,56 64 819,56 64 819,56 64 819,56 975 000,00 975 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

92 076,59 92 076,59 92 076,59 92 076,59

981 896,15 156 896,15 156 896,15 156 896,15 825 000,00 825 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

92 076,59 92 076,59 92 076,59 92 076,59

142 076,59 142 076,59 142 076,59 142 076,59

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

975 000,00 975 000,00 975 000,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00

825 000,00 825 000,00 825 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

364 300,00 364 300,00 334 500,00 76 250,00 258 250,00 4 000,00 25 800,00

-12 154,01 -12 154,01 -12 154,01 -12 154,01

12 154,01 12 154,01 12 154,01

364 300,00 364 300,00 322 345,99 76 250,00 246 095,99 16 154,01 25 800,00

222 300,00 222 300,00 193 500,00 76 250,00 117 250,00 4 000,00 24 800,00

-12 154,01 -12 154,01 -12 154,01 -12 154,01

12 154,01 12 154,01 12 154,01

222 300,00 222 300,00 181 345,99 76 250,00 105 095,99 16 154,01 24 800,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 000,00 4 000,00 4 000,00

12 154,01 12 154,01 12 154,01

16 154,01 16 154,01 16 154,01

Zakup materiałów i 
wyposażenia

71 200,00 71 200,00 71 200,00 71 200,00

-7 154,01 -7 154,01 -7 154,01 -7 154,01

64 045,99 64 045,99 64 045,99 64 045,99

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 154 000,00

188 161,00 188 161,00 188 161,00 188 161,00

342 161,00 342 161,00 342 161,00 342 161,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2766



75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00

188 161,00 188 161,00 188 161,00 188 161,00

261 161,00 261 161,00 261 161,00 261 161,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00

188 161,00 188 161,00 188 161,00 188 161,00

261 161,00 261 161,00 261 161,00 261 161,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 27 000,00 51 000,00

74 796,22 74 796,22 74 796,22 74 796,22

152 796,22 152 796,22 152 796,22 27 000,00 125 796,22

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

75 000,00 75 000,00 75 000,00 27 000,00 48 000,00

74 796,22 74 796,22 74 796,22 74 796,22

149 796,22 149 796,22 149 796,22 27 000,00 122 796,22

Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

29 796,22 29 796,22 29 796,22 29 796,22

54 796,22 54 796,22 54 796,22 54 796,22

1 483 730,00 1 483 730,00 1 048 730,00 612 600,00 436 130,00 435 000,00

-9 864,00 -9 864,00 -9 864,00

1 473 866,00 1 473 866,00 1 048 730,00 612 600,00 436 130,00 425 136,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

131 000,00 131 000,00 131 000,00

-9 864,00 -9 864,00 -9 864,00

121 136,00 121 136,00 121 136,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00

-9 864,00 -9 864,00 -9 864,00

121 136,00 121 136,00 121 136,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2766



855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 790,00 67 790,00 67 790,00 20 990,00 46 800,00

9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00

77 654,00 77 654,00 77 654,00 30 854,00 46 800,00

20 990,00 20 990,00 20 990,00 20 990,00

9 864,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00

30 854,00 30 854,00 30 854,00 30 854,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

9 282,00 9 282,00 9 282,00 9 282,00

26 282,00 26 282,00 26 282,00 26 282,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 009,00 4 009,00 4 009,00 4 009,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 904 774,99 2 724 774,99 2 456 624,99 747 848,40 1 708 776,59 259 150,00 9 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 150 000,00

-2 476,59 -2 476,59 -2 476,59 -2 476,59

13 069,96 13 069,96 13 069,96 13 069,96

3 915 368,36 2 735 368,36 2 467 218,36 747 848,40 1 719 369,96 259 150,00 9 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 1 150 000,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

76 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 10 000,00 10 000,00

13 069,96 13 069,96 13 069,96 13 069,96

88 669,96 78 669,96 78 669,96 78 669,96 10 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

13 069,96 13 069,96 13 069,96 13 069,96

29 069,96 29 069,96 29 069,96 29 069,96

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

214 076,59 214 076,59 214 076,59 214 076,59

-2 076,59 -2 076,59 -2 076,59 -2 076,59

212 000,00 212 000,00 212 000,00 212 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2766



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

-2 076,59 -2 076,59 -2 076,59 -2 076,59

28 923,41 28 923,41 28 923,41 28 923,41

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

1 521 305,51 1 161 305,51 307 705,51 5 000,00 302 705,51 850 000,00 3 600,00 360 000,00 360 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

14 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 10 000,00 10 000,00

1 533 955,51 1 163 955,51 310 355,51 5 000,00 305 355,51 850 000,00 3 600,00 370 000,00 370 000,00

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 158 305,51 828 305,51 178 305,51 178 305,51 650 000,00 330 000,00 330 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00

1 158 055,51 828 055,51 178 055,51 178 055,51 650 000,00 330 000,00 330 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 546,68 30 546,68 30 546,68 30 546,68

31 246,68 31 246,68 31 246,68 31 246,68

20 758,83 20 758,83 20 758,83 20 758,83

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

18 758,83 18 758,83 18 758,83 18 758,83

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

28 050,00 28 050,00 28 050,00 28 050,00

163 000,00 133 000,00 129 400,00 5 000,00 124 400,00 3 600,00 30 000,00 30 000,00

12 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 10 000,00 10 000,00

175 900,00 135 900,00 132 300,00 5 000,00 127 300,00 3 600,00 40 000,00 40 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

576 700,00 434 700,00 244 700,00 152 500,00 92 200,00 185 000,00 5 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00

-90 200,00 -90 200,00 -90 200,00 -90 200,00

105 200,00 105 200,00 105 200,00 90 200,00

591 700,00 434 700,00 244 700,00 152 500,00 92 200,00 185 000,00 5 000,00 157 000,00 157 000,00 142 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2766



92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

381 700,00 239 700,00 239 700,00 152 500,00 87 200,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00

-90 200,00 -90 200,00 -90 200,00 -90 200,00

105 200,00 105 200,00 105 200,00 90 200,00

396 700,00 239 700,00 239 700,00 152 500,00 87 200,00 157 000,00 157 000,00 142 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00

90 200,00 90 200,00 90 200,00 90 200,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00

-90 200,00 -90 200,00 -90 200,00 -90 200,00

51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00

30 896 272,50 24 632 233,50 16 980 590,54 10 580 711,40 6 399 879,14 6 351 950,96 899 692,00 400 000,00 6 264 039,00 6 264 039,00 1 292 000,00

-269 618,17 -29 418,17 -19 554,17 -19 554,17 -9 864,00 -240 200,00 -240 200,00 -90 200,00

1 086 727,35 394 771,78 382 617,77 9 864,00 372 753,77 12 154,01 691 955,57 691 955,57 90 200,00

31 713 381,68 24 997 587,11 17 343 654,14 10 590 575,40 6 753 078,74 6 364 104,97 889 828,00 400 000,00 6 715 794,57 6 715 794,57 1 292 000,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

13 107 644,36 13 107 644,36 1 359 426,36 487 276,00 872 150,36 11 748 218,00

13 107 644,36 13 107 644,36 1 359 426,36 487 276,00 872 150,36 11 748 218,00

44 261 716,86 37 747 677,86 18 340 016,90 11 067 987,40 7 272 029,50 6 359 750,96 12 647 910,00 400 000,00 6 514 039,00 6 514 039,00 1 292 000,00

-269 618,17 -29 418,17 -19 554,17 -19 554,17 -9 864,00 -240 200,00 -240 200,00 -90 200,00

1 086 727,35 394 771,78 382 617,77 9 864,00 372 753,77 12 154,01 691 955,57 691 955,57 90 200,00

45 078 826,04 38 113 031,47 18 703 080,50 11 077 851,40 7 625 229,10 6 371 904,97 12 638 046,00 400 000,00 6 965 794,57 6 965 794,57 1 292 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2766



Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 r. Załącznik nr 3

Przychody budżetu

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 1 309 897,00 117 866,18 1 427 763,18

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 939 029,58 0,00 3 939 029,58

Razem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

5 248 926,58 117 866,18 5 366 792,76

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2766



Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 roku Załącznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje celowe

Razem

Dotacje celowe

Razem
w tym w tym

dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 

600 60014 0,00 0,00 0,00 

1 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158 0,00 0,00 0,00 

2 900 90013 0,00 0,00 0,00 

3 900 90017 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109 0,00 0,00 

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 

6 754 75412 0,00 0,00 0,00 

7 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 801 80103 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Gozdów 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 801 80106 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 801 80149 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Zmiana 
uchwałą

Dotacje 
przedmiotow

e

Dotacje 
podmiotoweDotacje celowe 

razem
Dotacje celowe 

razemna zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

na zadania 
bieżące

na zadania 
inwestycyjne

259 150,00 850 000,00 6 800,00 550 000,00 556 800,00 1 665 950,00 259 150,00 850 000,00 6 800,00 550 000,00 556 800,00 1 665 950,00 

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu 
na przebudowę dróg 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego 259 150,00 259 150,00 259 150,00 259 150,00 

650 000,00 300 000,00 300 000,00 950 000,00 650 000,00 300 000,00 300 000,00 950 000,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

4 881 800,96 361 000,00 361 000,00 5 242 800,96 12 154,01 4 881 800,96 373 154,01 373 154,01 5 254 954,97 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP 4 000,00 4 000,00 4 000,00 12 154,01 16 154,01 16 154,01 16 154,01 

328 317,96 328 317,96 328 317,96 328 317,96 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 811 710,88 811 710,88 811 710,88 811 710,88 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 1 041 472,36 1 041 472,36 1 041 472,36 1 041 472,36 

943 378,68 943 378,68 943 378,68 943 378,68 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 371 374,16 371 374,16 371 374,16 371 374,16 

121 776,48 121 776,48 121 776,48 121 776,48 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 162 368,64 162 368,64 162 368,64 162 368,64 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 250 318,32 250 318,32 250 318,32 250 318,32 

351 798,72 351 798,72 351 798,72 351 798,72 

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

115 011,12 115 011,12 115 011,12 115 011,12 

36 583,92 36 583,92 36 583,92 36 583,92 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów 44 713,68 44 713,68 44 713,68 44 713,68 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

38 616,36 38 616,36 38 616,36 38 616,36 

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 58 370,88 58 370,88 58 370,88 58 370,88 

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Honiatycze,Honiatycze 
kol.,Honiatyczki,Wakijów

40 415,16 40 415,16 40 415,16 40 415,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2766



23 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113 0,00 0,00 0,00 

26 926 92605 0,00 0,00 0,00 

Razem:

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 27 256,68 27 256,68 27 256,68 27 256,68 

26 316,96 26 316,96 26 316,96 26 316,96 

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 

259 150,00 5 731 800,96 367 800,00 550 000,00 917 800,00 6 908 750,96 12 154,01 259 150,00 5 731 800,96 379 954,01 550 000,00 929 954,01 6 920 904,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2766



Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 r. Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 401 000,00 0,00 401 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 401 000,00 0,00 401 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 000,00 0,00 401 000,00

56 000,00 0,00 56 000,00

95 000,00 0,00 95 000,00

Budowa urządzeń zaopatrzenia w wodę w m. Sahryń * 250 000,00 0,00 250 000,00

600 Transport i łączność 3 050 572,00 426 755,57 3 477 327,57

60016 Drogi publiczne gminne 2 075 572,00 576 755,57 2 652 327,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 075 572,00 576 755,57 2 652 327,57

Budowa drogi gminnej Nr 11/307 L w m. Zagajnik dł. 2 km. * 30 000,00 - 9 326,43 20 673,57

43 000,00 0,00 43 000,00

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111244L w m. Dobromierzyce * 1 352 572,00 0,00 1 352 572,00

550 000,00 541 082,00 1 091 082,00

100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 35 000,00 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 975 000,00 - 150 000,00 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000,00 - 150 000,00 825 000,00

Budowa drogi wewnetrznej w m. Hostynne (Kościół-Cmentarz) 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Budowa dróg wewnętrznych ul. Słoneczna i Ks. Klingera * 825 000,00 0,00 825 000,00

60 000,00 - 60 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Gozdów i Kol. 
Gozdów-Alojzów *
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice *

Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m *

Przebudowa i budowa odcinka drogi gmninnej Nr 111273L oraz budowa 
kanalizacji deszczowej w ul. Kościuszki i ul. Staszica w m. Werbkowice *
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 111264L długości ok. 3750 m (droga 
Wronowice-Sahryń) *
Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Wojska Polskiego (FS 
Werbkowice) *

Wykonanie dokumentacji projektowej na ul. Wojska Polskiego (FS 
Werbkowice) *

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2766



700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup urządzenia GPS 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 120 000,00 0,00 120 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 0,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 995 467,00 0,00 995 467,00

80195 Pozostała działalność 995 467,00 0,00 995 467,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 467,00 0,00 995 467,00

995 467,00 0,00 995 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup czyszczarki do ulic 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup samojezdnej kosiarki do utrzymania zieleni (FS Konopne) 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 875,00 0,00 719 875,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II * 719 875,00 0,00 719 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 125,00 0,00 430 125,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice - Etap II * 430 125,00 0,00 430 125,00

Opracowanie wielobranzowej dokumentacji przebudowy budynku Urzędu 
Gminy Werbkowice

Przebudowa obiektów Szkoły podstawowej w Werbkowicach ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 *

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2766



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 10 000,00 70 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja świetlicy w Honiatyczkach - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00 10 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

Budowa wiaty przy świetlicy (FS Terebiniec) 14 000,00 0,00 14 000,00

Poprawa stanu infrastruktury kulturalnej w Werbkowicach * 0,00 10 000,00 10 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy (FS Malice) 16 000,00 0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 142 000,00 15 000,00 157 000,00

92601 Obiekty sportowe 142 000,00 15 000,00 157 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Werbkowice * 0,00 15 000,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 200,00 90 200,00

Budowa miejsca rekreacji w Werbkowicach * 0,00 90 200,00 90 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 - 90 200,00 51 800,00

Budowa miejsca rekreacji w Werbkowicach * 142 000,00 - 90 200,00 51 800,00

Razem 5 964 039,00 451 755,57 6 415 794,57

* przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2766



Uchwała  Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 roku Załącznik Nr 6

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
w tym:

środki własne 

WYDATKI MAJĄTKOWE

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

RAZEM
* przedsięwzięcia

Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki środki z 

budżetu UE

1 150 000,00 430 125,00 719 875,00

1 150 000,00 430 125,00 719 875,00

1 150 000,00 430 125,00 719 875,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Werbkowice 
– Etap II*

Urząd Gminy 
Werbkowice

1 150 000,00 430 125,00 719 875,00

142 000,00 51 800,00 90 200,00

142 000,00 51 800,00 90 200,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej w 
Werbkowicach*

Urząd Gminy 
Werbkowice

142 000,00 51 800,00 90 200,00

1 292 000,00 481 925,00 810 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2766



  Uchwała Nr XXVII/177/2021 Rady Gminy Werbkowice z dnia 18 czerwca 2021 roku Załącznik Nr 7

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2021 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6
1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00
Zakup oleju napędowego 200,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Imprezy kulturalno-oświatowe 600,00
Remont świetlicy

2. Alojzów
2.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Doposażenie świetlicy w niezbędny sprzęt
Zakup krzeseł
Dokończenie elewacji świetlicy

3. Dobromierzyce
3.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Równiarka 

3.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 185,79
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 185,79
Utrzymanie zieleni 185,79

3.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 900,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 900,00
Zakup środków czystości, farb na malowanie świetlicy 400,00
Choinka dla dzieci 500,00

4. Gozdów
4.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Zakup 3 lamp ulicznych (montaż) na osiedlu  po byłym POM-ie

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie i doposażenie świetlicy
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych
Przegląd stanu technicznego instalacji 500,00
Pozostała działalność 92195
Wymiana okna w budynku SP w Gozdowie
Remont placu zabaw przy SP w Gozdowie

5. Honiatycze
5.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich-zakup kruszywa i rur przepustowych

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup umundurowania i wyposażenia dla jednostki OSP

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 582,22
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 582,22
Utrzymanie zieleni 582,22

5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 500,00

12 348,09

5 000,00

5 000,00
5 000,00

7 148,09
7 148,09
2 548,09

4 000,00
22 150,18
5 000,00
5 000,00
5 000,00

17 150,18
17 150,18
2 650,18
4 500,00
10 000,00
18 585,79
17 500,00
17 500,00
15 500,00
2 000,00

38 274,84
23 274,84
23 274,84
23 274,84
3 000,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00
2 000,00

12 000,00
4 000,00
1 500,00
2 000,00

8 000,00
3 000,00
5 000,00

16 082,22
14 000,00
14 000,00
14 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2766



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00

500,00

6.

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017
Zakup kruszywa na remont dróg 
Rozwiezienie i wyrównanie  kruszywa 

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

7. Honiatyczki
7.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kruszywa

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy 

8. Hostynne
8.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi (gruz kruszony, płyty jumbo)
Kamień pod świetlicę na parking i rynna ściekowa
Usługi równarką

8.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa, żyłki, oleju, oraz części do kosy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Zakup 3 lamp ulicznych 
Zakup monitoringu+2 lampy z czujnikiem ruchu

8.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00
Przegląd stanu technicznego instalacji

9.

9.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia i równarka

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 290,25
Utrzumanie zieleni, zakup środków czystości 290,25
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015
Oświetlenie 

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup drzwi wewnętrznych podwójnych
Zakup stołu do pink-ponga, paletki
Zakup kuchenki elektrycznej z piekarnikiem 
Impreza integracyjna
Pozostała działalność 92195
wyposażenie budynku komunalnego w Hostynnem Kolonii

10. Konopne
10.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogi gminne

10.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Zakup samojezdnej kosiarki do utrzymania zieleni

11. Kotorów
11.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Remont odcinka drogi wewnętrznej w m. Krynki

12. Łysa Góra
12.1 Transport i łączność 600

Drogi gminne 60016
Zakup kamienia

Zakup wyposażenia do remizo- świetlicy -sprzęt audio, instrumenty 
muzyczne

Honiatycze 
Kolonia

13 621,09

8 621,09
8 621,09
7 621,09
1 000,00
5 000,00
5 000,00

Zakup materiałów na wyposażenie i remont Wiejskiego Domu 
Kultury

5 000,00

18 034,15
8 000,00
8 000,00
8 000,00

10 034,15
10 034,15
10 034,15
20 283,12
11 783,12
11 783,12
6 000,00
4 000,00
1 783,12
4 000,00
4 000,00

1 000,00

Zakup ziemi pod podsypanie ogrodzenia, zakup trawy oraz 
krzewów

3 000,00

4 500,00
3 000,00
1 500,00

Hostynne 
Kolonia 25 290,25

15 000,00
15 000,00
15 000,00
4 290,25

4 000,00
4 000,00
6 000,00
5 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

15 063,82
15 063,82
5 063,82
5 063,82

10 000,00
10 000,00
10 000,00
18 034,15
18 034,15
18 034,15
18 034,15
15 573,02
2 500,00
2 500,00
2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2766



12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 100,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 100,00
Zakup paliwa do kosy 100,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakupy  drzwi do świetlicy- wejściowe i awaryjne
Spotkanie integracyjne
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów na wykonanie stołów i ławek do wiaty
Wykonanie stołów i ławek – usługa

13. Malice
13.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 610,72

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 610,72
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 610,72

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Organizacja spotkań kulturalno-oświatowych
Przegląd techniczny instalacji w świetlicy
Remont szamba przy świetlicy
Pozostała działalność 92195

0,00

14. Peresołowice
14.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remont drogi

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 0,00
Podłączenie oświetlenia 0,00

15. Podhorce
15.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Równiarka na drogi
Zakup płyt betonowych na drogę 0,00
Dokumentacja na drogę w Podhorcach (Kolonia)
Drogi wewnętrzne 60017 0,00
Kamień na drogi

15.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 965,91
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 965,91
Utrzymanie zieleni 965,91

15.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe
Przegląd stanu technicznego instalacji CO 500,00
Pozostała działalność 92195
Odwodnienie wkoło świetlicy

16. Sahryń
16.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia na drogach gminnych 500,00
Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej 200,00

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy 600,00
Zakup kosiarki samojezdnej

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlico-remizy 

Festyn dzień dziecka

17. Sahryń Kolonia
17.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do remontu dróg
Wykopanie rowu przy drodze gminnej
Koszenie poboczy i rozsunięcie kruszywa 700,00

12 973,02
8 973,02
7 000,00
1 973,02
4 000,00
2 500,00
1 500,00

21 810,72

21 200,00
5 200,00
1 200,00
1 000,00
3 000,00

16 000,00
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy. Zakup wszelkich materiałów 
do ogrodzenia świetlicy
Wykonanie-budowa altany przy świetlicy. Zakup wszelkich 
materiałów do wykonania altany.

16 000,00

18 076,59
18 076,59
18 076,59
18 076,59

24 865,91
14 500,00
14 500,00
4 500,00

10 000,00

9 400,00
1 500,00
1 000,00

7 900,00
7 900,00

24 611,31
10 700,00
10 700,00
10 000,00

6 211,31
6 211,31

5 611,31
7 700,00
7 700,00
5 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 

Kolonia i Zagajnik
1 200,00

Utrzymanie budynku świetlicy /przeglądy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów wentylacyjnych 1 500,00

17 270,35
17 270,35
9 270,35
6 570,35
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2766



Drogi publiczne gminne 60016

17.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych 0,00

18. Strzyżowiec
18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 500,00
Zakup kosiarki samojezdnej

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 793,19
Zakup środków czystości 200,00
Spotkania kulturalno-oświatowe 593,19
Pozostała działalność 92195 900,00
Zakup toalety do miejsca rekreacji 900,00

19. Terebiniec
19.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Wytyczenie drogi ul. Piękna przez geodetę

19.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Imprezy kulturalno-oświatowe-integracyjne
Pozostała działalność 92195
Budowa wiaty przy świetlicy
Projekt pod plac zabaw przy świetlicy 500,00

20. Terebiń
20.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg w miejscowości Terebiń

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 474,81
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 474,81
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 474,81

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie świetlicy 500,00
Imprezy integracyjne 
Pozostała działalność 92195
Zakup materiałów na budowę altanki

21. Terebiń Kolonia
21.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Remonty dróg – kruszywo

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Bieżące utrzymanie świetlicy 208,92
Imprezy integracyjne (wyjazd integracyjny)

22. Terebiń Zady
22.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Oświetlenie ulic i placów 90015
Zakup lamp oświetleniowych
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Spotkanie kulturalno-oświatowe

23. Turkowice
23.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia
Równanie dróg
Drogi publiczne gminne 60016 0,00
Budowa drogi gminnej nr 111309L

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Mikołajki
24. Werbkowice
24.1 Transport i łączność 600

8 000,00
Wykonanie dokumentacji na drogę gminną Blaszana Szopa 
111264

8 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Zagajnik

10 693,19
9 000,00
9 000,00

8 500,00
1 693,19

22 192,62
6 000,00
6 000,00
6 000,00

16 192,62
1 692,62
1 692,62

14 500,00
14 000,00

23 974,81
18 500,00
18 500,00
18 500,00

3 000,00
3 000,00

Przedsięwzięcie wspólne z Terebiń 
Kol 2 500,00

2 000,00
Przedsięwzięcie wspólne z Terebiń 

Kol 2 000,00
13 408,92
10 200,00
10 200,00
10 200,00
3 208,92
3 208,92

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń 3 000,00

16 336,82
15 336,82
15 336,82
14 336,82
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

27 242,18
24 242,18
24 242,18
22 242,18
2 000,00

3 000,00
3 000,00

Utrzymanie potrzeb związanych ze świetlicą (przeglądy 
konserwatorskie, zakup paliwa) 1 000,00

2 000,00
42 433,30
17 433,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2766



Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa do naprawy ulic w Werbkowicach
Drogi publiczne gminne 60016
Wykonanie dokumentacji na ul. Wojska Polskiego

24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP w Werbkowicach

24.3 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601

25. Wilków
Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Tłuczeń na drogi gminne

25.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 350,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 350,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 350,00

25.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Środki czystości 289,49
Wyposażenie świetlicy 700,00
Cyklinowanie i lakierowanie podłogi w świetlicy wiejskiej
Imprezy kulturalno-oświatowe 500,00

26. Wilków kol
26.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa
Usługa rozsunięcia kruszywa 700,00

26.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 200,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 200,00
Utrzymanie zieleni 200,00

26.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 300,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 300,00
Bieżące utrzymanie świetlicy 100,00
Przegląd komina 200,00

26.4 Kultura fizyczna 926 200,00
Obiekty sportowe 92601 200,00
Koszenie boiska – usługa SKR 200,00

27. Wronowice
27.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa

27.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 374,95
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 374,95
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 374,95

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup środków czystości 150,00
Impreza kulturalno-oświatowa

28. Zagajnik
28.1 Transport i łączność 600

Drogi publiczne gminne 60016

0,00

Kruszywo
Drogi publiczne gminne 60016 800,00
Równanie drogi równiarką 400,00
Utrzymanie poboczy przy drodze gminnej 400,00

28.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00

Impreza kulturalno-oświatowa 0,00

O G Ó Ł E M

7 433,30
7 433,30

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
15 000,00
15 000,00

Wykonanie zadaszenia przy szatni, zakup wózka do malowania 
linii, zakup zraszaczy dla Klubu sportowego „Kryształ”

15 000,00

14 639,49
5 750,00
5 750,00
5 750,00

8 539,49
8 539,49

7 050,00

15 275,99
14 575,99
14 575,99
13 875,99

17 524,95
16 000,00
16 000,00
16 000,00

1 150,00
1 150,00

1 000,00
10 226,43
10 226,43
9 426,43

Częściowa dotacja na opracowanie projektu budowlano-
wykonawczego budowy drogi Nr 111307L 

9 426,43

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Sahryń Kolonia

553 924,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2766


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	doc1
	Page2
	doc1
	Arkusz1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz2

		2021-06-28T13:06:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




